Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 38

с углубленным изучением отдельных предметов»

Октябрьского района г. Барнаула

ПРИКАЗ

31.08.2021 г.                          № 108

О постановке учащихся, имеющих льготы

на компенсационные выплаты на

питание в 2021-2022 уч. году.

На основании постановления «Об учреждении порядка предоставления из бюджета города

Барнаула компенсационных выплат на питание учащимися, нуждающимся в социальной поддержке,

обучающимся в муниципальных общеобразовательных организациях города Барнаула»  №1234 от

16.01.2019

ПРИКАЗЫВАЮ:

Поставить на компенсационное питание в размере 20,0 руб. со 2 сентября 2021 г следующих

учащихся:

1.     Бурцева Матвея, 8а

2.     Шеховцеву Викторию, 5а

3.     Никулину Татьяну, 7а

4.     Лочкарев Егор, 6а

5.     Беляеву Софью, 6б

6.     Табакаеву Марию, 11б

7.     Дедюшину Ксению, 6б

8.     Шершнева Кирилла, 6а

9.     Кирина Александра, 7б

10.   Садовикову Светлану, 9а

11.   Садовикова Валентина, 8а

12.   Филатова Кирилла, 5а

13.   Холисамои Давлаталли, 9б

14.   Ганниева Фаридуна, 5а

15.   Тапоев Александр, 5б

16.    Панова Диана, 10а

17.   Овчеренко Вика, 5а

Всего: 17 человек

1. Даниленко Д.П., ответственной за питание, оформить соответствующие документы для

постановки учащихся, имеющих льготы на компенсационные выплаты на  питание.

2. Контроль исполнения приказа возложить на директора школы Е.В.Васина

Директор МБОУ «СОШ № 38»     Е.В. Васин